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a— . Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Rodzaj zaptonu

Wysokos$¢ podstawy

W zestawie

Regulacja wysokosci od

Regulowana wysokos$¢ rusztu grillowego
Szerokos¢ powierzchni grillowej

llo$¢ powierzchni grillowych

Seria

Rodzaj gazu

Poziom napetnienia kamieniami lawowymi
wihasciwosci

Typ

llo$¢ stref grzewczych

Rodzaj rusztu grillowego
Gtebokos$¢ powierzchni grillowej
Szerokos¢ podstawy
Regulowana wysokos¢ nézek
Gtebokos$¢ podstawy

Materiat

Rodzaj podstawy

Moc przytaczeniowa

Regulacja wysokosci do

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Kod EAN

Grill z lawg wulkaniczng 700VR G180

17 306,10 zt

14 070,00 zt
2856311
4015613714134

Bartscher

Zapton Piezo

370 mm

Kamienie lawowe do pierwszego napetnienia (10 kg)
850 mm

Tak

750 mm

1

700 Classic

Gaz ziemny H ,Dysze do gazu ptynnego i dysze do gazu
ziemnego L dotaczone do zestawu

9 kg

Ostona przeciwbryzgowa ,3 wyjmowane pojemniki na ttuszcz
Urzadzenie stojgce

1

Ruszt V (do miesa)

530 mm

750 mm

Tak

600 mm

Stal szlachetna

Otwarte

18 kW

900 mm

800,00 mm

850,00 mm

700,00 mm
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